
Revize Glatzová & Co. ze dne 14.7.2021 

  1/3 

 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ 

Č. 1434/2021 

Č. 1-2021-16000-091 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 

jen „smlouva“), mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

Zoologická zahrada Liberec, příspěvková organizace 
 
Sídlo:   Liberec 1, Lidové sady 425/1,460 01 
Zápis proveden v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 

623. 

Zástupce:  MVDr. David Nejedlo, ředitel 

 
IČ: 00079651 
DIČ: CZ00079651 
(dále „objednatel“) 

a  

Loomis Czech Republic a.s. 

Sídlo:   Praha 9, Horní Počernice, Sezemická 2853/4, PSČ 193 00 

Zápis proveden v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17852. 

Zástupce: Mária Kostrová - obchodní manažer na základě plné moci 

 

(dále „dodavatel“ a spolu s objednatelem také jako „smluvní strany“) 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 3. 2019 smlouvu o poskytování bezpečnostních služeb č. 

1-2019-16000-029, 150-2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2019 (dále jen „Hlavní 

smlouva“).  

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování smluv v Registru smluv a má 

povinnost uzavřenou Hlavní smlouvu uveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., 

zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“).  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku uzavření této smlouvy sice došlo 

k uveřejnění Hlavní smlouvy v Registru smluv, avšak ve lhůtě delší než 3 měsíce od jejího 

uzavření, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z Hlavní smlouvy, s ohledem 

na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti Hlavní smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 

vzniklý v důsledku včasného neuveřejnění Hlavní smlouvy v Registru smluv, sjednávají 

smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

 



Revize Glatzová & Co. ze dne 14.7.2021 

  2/3 

 

 

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Smluvní strany se touto smlouvou dohodly a potvrzují, že obsah vzájemných práv 

a povinností je zcela a beze zbytku vyjádřen textem Hlavní smlouvy, která tvoří pro tyto 

účely přílohu této smlouvy. Lhůty vzájemného plnění se rovněž řídí  přílohou č. 1 této 

smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Hlavní 

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 

plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení, náhrady škody ani jiné související nároky a že pro případ jejich 

existence se jich podpisem této smlouvy neodvolatelně vzdávají. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 

závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou plněna podle sjednaných podmínek. 

4. Objednatel se tímto zavazuje zajistit  neprodlené uveřejnění této smlouvy a její kompletní 

přílohy v Registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS, a to nejpozději ve lhůtě tří 

pracovních dnů ode dne jejího uzavření. V opačném případě je dodavatel oprávněn zajistit 

uveřejnění smlouvy v Registru smluv sám. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

 

V Liberci dne…………………   V……………… dne…………………… 

 

 

 

 

 

……………………………………      …………………………………………

  

objednatel      dodavatel 

 

 

 



Revize Glatzová & Co. ze dne 14.7.2021 

  3/3 

 

Příloha č. 1 – Smlouva č. 1-2019-16000-029, 150-2019 ze dne 24. 3. 2019 ve znění dodatku č. 

1 ze dne 29. 4. 2019 


